ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"!Ju11-rll/'11-ri1n11-tJ/17rfe" CAMARA MUNICiPAL DE GU.\RAPARI

Aprovado por unanimidade
dos presentes 82'1 rl 7flj1l_ EM 1

REQUERIMENTO N°.GG g /2015
' rJ

José ~anderlei Astori
PRESIDENTE DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

-·egimentais e legais, REQUER com urgência, após deliberação do

.>lenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

\1unicipal, para que não meça esforços para tomar as seguintes

·ovidências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal juntamente

-os órgãos competentes a drenagem e a pavimentação asfáltica nas

.tuas Ecoporanga e Muniz Freire, localizadas no Bairro São Gabriel,

1este Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO (;!JA.RAPARl-ES
EM: 3 1 AGO. 2015

PROTOCOLO

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2015.
J~.6

OZI

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari - Esta·
-··,--"'";--;; _,..,_ ___ -

~- -- - - --

Tolof::>v • (')7V~'li::.1_171i:::_17'ln _ S::_m::>il •r::>m:::>r-::> n11=>r-= --; ... '' ·

•